様式第２号

                               令和  年   月    日

一般社団法人日南市観光協会 殿

申請者住所

事業所名               ㊞

ひなまちくーぽん利用実績報告書兼申請書

 このことについて、下記のとおり『ひなまちくーぽん』を受領しましたので、関係書類を添

えて実績を報告します。また、交付申請をするにあたり、記入事項及び添付書類において一

切虚偽のないことを誓約します。

記

１ ひなまちくーぽん枚数及び金額

１ 実施期間 令和  年  月  日 ～  月  日 分

２ 受領クーポン枚数      ＠５００円  ×      枚

３ 交付申請額                    円

  ※クーポンの半券（事務局提出用）を添付してください。

２ 振込口座

  申請内容に不備がない場合、下記の金融機関に振り込んでください。

振

込

先

口

座

等

ふりがな

口座名義

金融機関名

(ゆうちょ銀行以外)

銀行・信用金庫・信用組合・農協

本店・支店

種別 普通・当座 口座番号

ゆうちょ銀行 通帳記号

通帳番号

注：振込先は、申請者本人の口座に限ります。